[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.10.2014 № 7/3
г. Котельники

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области

от  10.09.2014г. № 682/96 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области

№ 505/68 от 07.08.2013г., № 570/79 от  04.12.2013г.

«Об утверждении тарифов на оказание платных услуг,
предоставляемых населению муниципальными
автономными и бюджетными учреждениями культуры
городского округа Котельники  Московской области»
   В соответствии с «Основами законодательства РФ о культуре», Федеральным законом от 08.05.2010г №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Распоряжением Министерства культуры Московской области Распоряжение Минкультуры МО от 22.11.2012 N 277-Р

"Об утверждении Перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на платной основе государственными учреждениями Московской области, подведомственными Министерству культуры Московской области, на 2013 год" (в ред. распоряжений Минкультуры МО

от 18.02.2013 N 20-Р, от 04.03.2013 N 30-Р), расширением перечня услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными учреждениями культуры городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в пункт 43 Приложения №2 «Тарифы платных услуг, предоставляемых населению муниципальным автономным учреждением культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс Котельники» на 2014-2015 год», утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от  10.09.2014г. № 682/96 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области № 505/68 от 07.08.2013г., № 570/79 от  04.12.2013г. «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными и бюджетными учреждениями культуры городского округа Котельники  Московской области» в связи с допущенной технической ошибкой и читать его в следующей редакции:

	№
	Наименование услуг
	Цена

услуги,

рублей
	Единица

Измерения

услуги
	Примечание

	43
	Театр-шоу восточной пластики и танцев народов мира

«Эсфирь»
	2 300

	За 8 занятий в месяц

2. Дополнить Приложение №2 «Тарифы платных услуг, предоставляемых населению муниципальным автономным учреждением культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс Котельники» на 2014-2015 год», утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от  10.09.2014г. № 682/96 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области № 505/68 от 07.08.2013г., № 570/79 от  04.12.2013г. «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными и бюджетными учреждениями культуры городского округа Котельники  Московской области» п.44, 45 в связи с предоставлением дополнительных платных услуг населению и читать их в следующей редакции:

	№
	Наименование услуг
	Цена

услуги,

рублей
	Единица

Измерения

услуги
	Примечание

	44
	Занятия с аккомпаниатором в балетной студии «Фуэтэ»
	800

	За 4 занятия в месяц

	45
	Кружок актерского мастерства
	2000

	За 8 занятий в месяц

3. Учесть утвержденные дополнительные тарифы на платные услуги при  формировании муниципального задания на  2015 год  муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники».
       4. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Котельники Сегодня».
Глава городского округа Котельники
                           А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   22.10.2014
PAGE